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فناوری

چهره جدید پیشران موشک اسپیس‌ایکس
شرکت فضایی خصوصی اسپیس‌ایکس پیشران 
سوپرهوی استارشیپ که به تازگی اصلاح شده است 
را به نمایش گذاشت. به گزارش ایسنا و به نقل از 
اسپیس، پیشران Booster ۹ اسپیس‌ایکس پیش از 
پرواز آزمایشی خود در آینده، اصلاح شده و چندین به 

روزرسانی روی آن اعمال شده است.
اسپیس‌ایکس سخت‌افزار جدیدی را به آخرین 
نمونه‌ی اولیه موشک استارشیپ خود اضافه کرده 
است که برای یک پرواز آزمایشی در آینده نزدیک 

آماده می‌شود.
استارشیپ که نسل بعدی سیستم حمل و نقل فضایی 

عمیق اسپیس ایکس است، از دو عنصر کاملا قابل استفاده مجدد تشکیل شده که یکی از آنها پیشران مرحله اول عظیمی 
به عنوان سوپر هوی و دیگری یک فضاپیما با ارتفاع ۱۶۵ فوت)۵۰ متر( به نام استارشیپ است.

این دو بخش تا به امروز تنها یک بار با هم به پرواز در آمده‌اند.
 طی یک پرواز آزمایشی در روز ۲۰ آوریل از پایگاه‌ فضایی استاربیس اسپیس‌ایکس در جنوب تگزاس این پیشران با هدف 
ارسال فضاپیمای استارشیپ به مدار زمین برخاست. با این حال، این اتفاق نیفتاد. استارشیپ و سوپرهوی طبق برنامه 

از هم جدا نشدند، و اسپیس‌ایکس فرمان خود تخریبی را صادر کرد و این دو را در ارتفاعات خلیج مکزیک منفجر کرد.
اسپیس‌ایکس پس از اولین تلاش، تغییرات مختلفی را با هدف افزایش شانس موفقیت در پروازهای آینده استارشیپ 

انجام داده است.
چشمگیرترین تغییر مربوط به سیستم جداسازی فضاپیما است. ماموریت بعدی استارشیپ که شامل یک نمونه اولیه‌ی 

سوپرهوی به نام بوستر۹ و یک وسیله نقلیه در مرحله بالایی به نام شیپ ۲۵ می‌شود، کاملا متفاوت خواهد بود.
این شرکت به تازگی توضیح داده است: دریچه‌های تهویه‌ و سپر حرارتی در بالای بوستر ۹ نصب شده است. استارشیپ و 
سوپرهوی برای استفاده از یک روش جداسازی به نام مرحله‌ی داغ، که در آن موتورهای مرحله دوم استارشیپ مشتعل 

می‌شوند تا فضاپیما را از پیشران دور کنند، ارتقا می‌یابند.
ایلان ماسک در مصاحبه‌ای در روز ۲۴ ژوئن در توییتر به خبرنگار اشلی ونس گفت: پلاسمای فوق داغ موتورهای مرحله 

بالا باید یک جایی برود. بنابراین ما یک بخش به پیشران اضافه می‌کنیم که دریچه‌ها هستند.
ماسک افزود: مرحله داغ، که معمولا در موشک‌های روسی استفاده می‌شود، می‌تواند ظرفیت حمل بار استارشیپ را تا 

۱۰ درصد افزایش دهد.

چهره‌ها

منوچهر اسماعیلی، صدای ماندگار دوبله
منوچهر اسماعیلی در ۸ فروردین ۱۳۱۸ در کرمانشاه دیده به جهان گشود. او 
همکلاسی بهروز وثوقی بود. او در سال ۱۳۳۶ به‌دلیل علاقه به فعالیت هنری ترک 
تحصیل کرد و پولی را که به مدرسه برای ورزش داد بود پس گرفت تا در آژانس 
هنرپیشگان ثبت نام کند و وارد کار تئاتر و سینما شود. اما در کار بازیگری موفق نشد. 
منوچهر اسماعیلی در سال ۱۳۳۶ از طریق یک آگهی در روزنامه‌ فهمید که موسسه‌ای 
برای دوبلاژ در ایتالیا امتحان می‌گیرد و یک مرد و پنج زن را پذیرش می‌کند. او در این 
آزمون شرکت کرد و از بین هزاران متقاضی انتخاب شد. کار دوبله را از سال ۱۳۳۶ و 
با گویندگی در نقش‌های کوتاه یا دوم و سوم آغاز کرد. او از سال ۱۳۴۲ مدیریت دوبله 

بسیاری از فیلم‌های بزرگ جهان را بر عهده داشت.
در سال ۱۳۳۸ در فیلم دروازه‌های پاریس با مدیریت دوبلاژ علی کسمایی درخشید و 
اوج کارش را در دوبله فیلم بن هور به مدیریت دوبلاژ احمد رسول‌زاده در سال ۱۳۴۱ 
تجربه کرد. گویندگی در فیلم رسالت به جای آنتونی کوئین )حمزه( و فیلم پاپیون به جای استیو مک‌کوئین در زمره 

کارهای وی هستند.
اسماعیلی به صحبت کردن به جای چند شخصیت در یک فیلم با صداهای متنوع و تیپ‌گویی )صحبت با صداهای مختلف( 
شهرت دارد؛ برای نمونه در سریال هزاردستان به کارگردانی علی حاتمی، او به جای شعبان استخوانی با بازی )محمدعلی 

کشاورز(، رضا تفنگچی با بازی )جمشید مشایخی( و همچنین عزت‌الله انتظامی و جمشید لایق صحبت کرده‌است. 
او در فیلم توقیف شده محسن مخملباف به نام شب‌های زاینده‌رود در سال ۱۳۶۹ نقش آفرینی نمود.

در تاریخ ۱۲ بهمن ۱۳۹۶ در آیین نکوداشت افتتاحیه جشنواره فجر از وی تقدیر شد.
۱۳ اسفند ۱۳۸۸ یازدهمین جشن سینمایی و تلویزیونی )دنیای تصویر( میزبان ستارگان سینما و تلویزیون ایران بود. در 
بخشی از این مراسم که خبرگزاری‌های داخلی از آن تمجید کردند از یک عمر فعالیت منوچهر اسماعیلی با اهدای تندیس 

زرین حافظ تقدیر شد.
منوچهر اسماعیلی دوشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۱ پس از گذشت چند روز از ترخیص از بیمارستان، به دلیل عوارض ناشی از ابتلا 

به کرونا در خانه شخصی خود درگذشت و در گورستان بهشت سکینه کرج به خاک سپرده شد.

جزیره شاتر
جزیره شاتر )به انگلیسی یک فیلم نئو-نوآر و تریلر روان‌شناختی، 
به کارگردانی مارتین اسکورسیزی و محصول سال ۲۰۱۰ ایالت 
متحده آمریکا است. فیلم‌نامه این فیلم توسط لایاتا کالوگریدیس 
بر اساس رمانی به همین نام نوشته دنیس لهان به رشته تحریر 
درآمده است.  در این فیلم لئوناردو دی کاپریو همانند سه فیلم 
قبلی اسکورسیزی یعنی دار و دسته‌های نیویورکی، هوانورد و 
رفتگان در نقش اصلی حضور دارد. این فیلم محصول کمپانی 
پارامونت و کلمبیا است و برخلاف سه فیلم قبلی این کارگردان 
چیره‌دست با بازیگر ثابتش دی‌کاپریو، که مضامین گوناگونی 
چون جنایی، مافیایی، تاریخی و بیوگرافی را تجربه کرده‌بودند 
این بار فیلم جدیدشان، جنبه‌ای هیجانی-دلهره‌آور و تاحدودی 

ترسناک دارد.  این فیلم فروش خوبی داشت وبا استقبال خوبی از سوی مردم و منتقدین مواجه شد و تفاسیر متفاوتی از این فیلم از طرف 
فیلمبازان و منتقدان مطرح شد. هرچند این فیلم به طرز رمزآلودی مورد بحث قرار می‌گیرد.

بدون شرح 

طرح روز

فیلم بازی

ناهید مقصودی

فواید کاهو در حفظ قوه بینایی
و پیشگیری از سرطان

کاهو از گروه سبزیجات پهن برگ است که دارای فواید بسیار 
موثری است. به گزارش مهر، محققان مصرف کاهو را برای 
حفظ سامت بدن توصیه می‌کنند. در ادامه به برخی فواید 

این سبزی اشاره می‌شود.
 کاهو منبع خوب آنتی اکسیدان‌های نظیر ویتامین A و 
C است. این سبزی به خروج مواد شیمیایی مضر از بدن 
کمک می‌کند. همچنین از هرگونه آسیب رادیکالی پیشگیری 
می‌نماید. مصرف منظم ان می‌تواند موجب کاهش التهاب 
و فشار اکسایشی شود. - کاهو حاوی ویتامین k است. این 
ویتامین به خاطر استخوان سازی معروف است. مصرف منظم 
کاهو می‌تواند تراکم استخوان‌ها را تقویت نماید. همچنین از 
پوکی استخوان پیشگیری می‌کند. - کاهو حاوی فولات یا 
اسیدفولیک است از اینرو از تجمع پلاک پیشگیری می‌کند. 
همچنین این سبزی حاوی ویتامین‌های A و C است که به 
قوی ماندن عروق خونی کمک می‌کند. - مواد مغذی نظیر 
ویتامین A، C و کاروتنوئیدها در کاهو وجود دارند. از اینرو در 
مقابله با اختلالات چشمی مفید است. کمبود این مواد مغذی 
موجب آب سیاه، آب مروارید و دژنراسیون ماکولا می‌شود. - 
ویتامین A موجود در کاهو به بهبود سامت پوست کمک 
می‌کند. همچنین این سبزی حاوی ویتامین C است که به 
کلاژن سازی کمک می‌کند. کلاژن سازی برای داشتن پوست 
سالم و پیشگیری از از بین رفتن قابلیت ارتجاعی پوست موثر 
است. همچنین این سبزی دارای شاخص گلوکز پایین است 
که می‌تواند به درمان آکنه کمک کند. - کاهو دارای دو 
تقویت کننده سیستم ایمنی یعنی ویتامین‌های A و C است. 
ویتامین A به تنظیم ژن‌های مرتبط با علائم خودایمنی کمک 
می‌کند. ویتامین C با کاهش التهاب و کمک به بهبود سلامت 

گوارش از سیستم ایمنی محافظت می‌کند.

دانستنی‌ها

مناقصه گزار: شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران/ منطقه غرب
موضوع مناقصه: پیمان تهیه طبخ و توزيع غذای كاركنان مركز منطقه، مراكز انتقال نفت پايطاق و نفتشهر

مبلغ برآورد مناقصه: 191.164.893.434 ريال
1- محل ومكان اجراي كار:كرمانشاه-شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران–منطقه غرب-مركز منطقه ومراكز انتقال نفت پايطاق و نفتشهر

2- مدت اجراي كار: 1 سال 
3- نام دستگاه نظارت: امور اداری منطقه غرب        

4- قیمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد.
5- روش ارزيابي مالي عبارت است از: »دستورالعمل ارزيابي مالي و فرآيند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 

وزارت نفت« میباشد.
نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآيند ارجاع كار : مبلغ 9.558.244.672ريال بصورت يك يا تركیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج 
،چ ،ح ، خ ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزيران می باشد تضمین وجه نقد میبايست 
به شماره شبا IR 520100004101046871202944 بانك مركزي بنام شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران واريز گردد ضمنان  تصوير ضمانتنامه يا رسید 

وجه آن در سامانه بارگزاري گردد. 
- درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی میباشد.

- دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي در زمینه رشته هاي امور آشپزخانه و رستوران الزامي مي باشد.
-دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی پیمانكاری معتبر از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزامي مي باشد.

زمان و نحوه خريد اسناد مناقصه از سامانه: شركت كنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00 مورخ 1402/06/14  و با مراجعه به  سامانه تداركات الكترونیكي دولت) 
ستاد( به نشاني www.setadiran.ir  نسبت به خريد اسناد و پرداخت هزينه از طريق اتصال به درگاه پرداخت الكترونیك اقدام نمايند.

لازم به ذكر است كلیه مراحل برگذاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سايت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الكترونیكي  اقدام نمايند و جهت  عضويت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس 
حاصل فرمايند. ضمنأ درج كامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شركت(، شماره فكس و تلفن شركت و مديران شركت در سامانه تداركات 

الكترونیك دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای كلیه شركت كنندگان در مناقصه الزامی است
و  اسناد مربوطه  به تكمیل  15:00مورخ1402/06/27 نسبت  تا ساعت  بايست  بارگذاري پیشنهادات در سامانه: شركت كنندگان مي  و  و مهلت تكمیل  زمان 
بارگذاري در سامانه تداركات الكترونیك دولت )ستاد( و تحويل اصل پاكت الف )ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار( لاك و مهر شده به دفتر كمیسیون 

مناقصات در مهلت مذكور و دريافت رسید مربوطه اقدام نمايند.
زمان و محل گشايش پاكات: پیشنهادهاي واصله در ساعت10:00.مورخ 1402/07/01  در محل كمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- 

نرسیده به خیابان سپند- پلاك 188-  طبقه  هشتم از طريق سامانه تداركات الكترونیك دولت ) ستاد( بازگشايي و خوانده خواهد شد. 
زمان و مكان جلسه توجیهي: جلسه توجیهي با شركت كنندگان جهت بازديد از محل انجام كار و توضیح و تشريح اسناد ، در تاريخ 1402/06/20 ساعت10:00  
در محل كرمانشاه – بلوار شهید بهشتی روبه روی پارك شاهد شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران منطقه غرب برگزار مي گردد.جهت كسب اطلاعات 

بیشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن 31498268- 083 آقای معینی فر تماس حاصل فرمائید.
www.shana.ir                       www.setadiran.ir                  www.ioptc.ir  

شناسه آگهی: 1551392         روابط عمومي 

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي)2002001105000133 ( 
نوبت اول

نعمتی  معصومه  خانم  سركار 

   با عنايت به ابلاغیه اوراق تفهیم اتهام به شماره 1402/119/290 مورخ 1402/4/24 شعبه 
اول هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری كارمندان شركت مادر تخصصی مديريت منابع 
آب ايران مبنی بر اعلام تخلف و شكايت علیه شما بعنوان كارشناس حفاظت و بهره برداری 
با موضوع  غیبت غیر موجه از تاريخ اتمام مرخصی بدون حقوق و با توجه به عدم مراجعه 

جنابعالی ، بدينوسیله موارد اتهام از طريق آگهی جهت ابلاغ منتشر  میشود .

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای تهران م الف:2081
شناسه آگهی:1551861

مناقصه گزار: شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران/ منطقه غرب
موضوع مناقصه: پیمان تهیه طبخ و توزيع غذای كاركنان مركز منطقه، مراكز انتقال نفت پايطاق و نفتشهر

مبلغ برآورد مناقصه: 191.164.893.434 ريال
1- محل ومكان اجراي كار:كرمانشاه-شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران–منطقه غرب-مركز منطقه ومراكز انتقال نفت پايطاق و نفتشهر

2- مدت اجراي كار: 1 سال 
3- نام دستگاه نظارت: امور اداری منطقه غرب        

4- قیمت ها متناسب با كالاي ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد.
5- روش ارزيابي مالي عبارت است از: »دستورالعمل ارزيابي مالي و فرآيند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 

وزارت نفت« میباشد.
نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآيند ارجاع كار : مبلغ 9.558.244.672ريال بصورت يك يا تركیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج 
،چ ،ح ، خ ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزيران می باشد تضمین وجه نقد میبايست 
به شماره شبا IR 520100004101046871202944 بانك مركزي بنام شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران واريز گردد ضمنان  تصوير ضمانتنامه يا رسید 

وجه آن در سامانه بارگزاري گردد. 
- درج كد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی میباشد.

- دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي در زمینه رشته هاي امور آشپزخانه و رستوران الزامي مي باشد.
-دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی پیمانكاری معتبر از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي الزامي مي باشد.

زمان و نحوه خريد اسناد مناقصه از سامانه: شركت كنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00 مورخ 1402/06/14  و با مراجعه به  سامانه تداركات الكترونیكي دولت) 
ستاد( به نشاني www.setadiran.ir  نسبت به خريد اسناد و پرداخت هزينه از طريق اتصال به درگاه پرداخت الكترونیك اقدام نمايند.

لازم به ذكر است كلیه مراحل برگذاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سايت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلي در سامانه ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الكترونیكي  اقدام نمايند و جهت  عضويت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس 
حاصل فرمايند. ضمنأ درج كامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شركت(، شماره فكس و تلفن شركت و مديران شركت در سامانه تداركات 

الكترونیك دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای كلیه شركت كنندگان در مناقصه الزامی است
و  اسناد مربوطه  به تكمیل  15:00مورخ1402/06/27 نسبت  تا ساعت  بايست  بارگذاري پیشنهادات در سامانه: شركت كنندگان مي  و  و مهلت تكمیل  زمان 
بارگذاري در سامانه تداركات الكترونیك دولت )ستاد( و تحويل اصل پاكت الف )ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار( لاك و مهر شده به دفتر كمیسیون 

مناقصات در مهلت مذكور و دريافت رسید مربوطه اقدام نمايند.
زمان و محل گشايش پاكات: پیشنهادهاي واصله در ساعت10:00.مورخ 1402/07/01  در محل كمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- 

نرسیده به خیابان سپند- پلاك 188-  طبقه  هشتم از طريق سامانه تداركات الكترونیك دولت ) ستاد( بازگشايي و خوانده خواهد شد. 
زمان و مكان جلسه توجیهي: جلسه توجیهي با شركت كنندگان جهت بازديد از محل انجام كار و توضیح و تشريح اسناد ، در تاريخ 1402/06/20 ساعت10:00  
در محل كرمانشاه – بلوار شهید بهشتی روبه روی پارك شاهد شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران منطقه غرب برگزار مي گردد.جهت كسب اطلاعات 

بیشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن 31498268- 083 آقای معینی فر تماس حاصل فرمائید.
www.shana.ir                       www.setadiran.ir                  www.ioptc.ir  

شناسه آگهی: 1551392         روابط عمومي 

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي)2002001105000133 ( 
نوبت اول

نعمتی  معصومه  خانم  سركار 

   با عنايت به ابلاغیه اوراق تفهیم اتهام به شماره 1402/119/290 مورخ 1402/4/24 شعبه 
اول هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری كارمندان شركت مادر تخصصی مديريت منابع 
آب ايران مبنی بر اعلام تخلف و شكايت علیه شما بعنوان كارشناس حفاظت و بهره برداری 
با موضوع  غیبت غیر موجه از تاريخ اتمام مرخصی بدون حقوق و با توجه به عدم مراجعه 

جنابعالی ، بدينوسیله موارد اتهام از طريق آگهی جهت ابلاغ منتشر  میشود .

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای تهران م الف:2081
شناسه آگهی:1551861

 

تجديد آگهي مناقصه عمومي يك مرحله‌اي
)تجديد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه‌گران( شماره 2201/1402/26

شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه )دریافت استعلام ارزیابی کیفی، ارائه اسناد ارزیابی کیفی، دریافت مابقی 
اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت، مهر و امضاي اسناد مناقصه، بازگشایی پاکت‌ها( 
بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

انجام خواهد گرفت.
1- مناقصه‌گزار: شركت گاز استان آذربايجان غربي

 TBS 2- موضوع مناقصه: پروژه احداث کلیه عملیات ساختمانی 6 مورد ایستگاه
در سطح شهرستان ارومیه )روستاهای زیرمانلو، سپرغان، مرگنلوی بزرگ، منصور 

آباد، شهر سرو، 307 شهر ارومیه( به شرح ذيل:
• احداث ساختمان ايستگاه  TBS به ابعاد و مشخصات مندرج در نقشه‌ها به تعداد 

شش ایستگاه
• حفر چاه ایستگاه  CPS به تعداد یک مورد

3- محل اجرای پروژه: شهرستان ارومیه 
4- استاندارد اجرای کار: مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده 

شرکت ملی گاز ایران 
5- شرایط متقاضیان:

- داشتن شخصیت حقوقی 
- داشتن گواهي صلاحيت معتبر پایه پنج يا بالاتر در رشته ابنيه و ساختمان از 

سازمان برنامه و بودجه
- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار

- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه‌های مورد نیاز 
6- نحوه دریافت کاربرگ‌های استعلام ارزیابی: از طریق درگاه سامانه تدارکات 

www.setadiran.ir :الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
7- مهلت زمانی دریافت کاربرگ‌های استعلام ارزیابی: ساعت 16 تاریخ 

1402/06/12
8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگ‌ها و اسناد استعلام ارزیابی: ساعت 

16 تاریخ 1402/06/26
9- شماره مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(: 

2002091931000116
 10- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه: مطابق مصوبه شماره

123402/ت 50659ه مورخ 94/9/22 هيات وزيران و اصلاحيه‌هاي بعدي آن 
خواهد بود. 

11- اطلاعات تماس مناقصه‌گزار: مناقصه‌گران می‌توانند جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام درخصوص اسناد مناقصه، با تلفن 
شماره33477170-044 تماس يا از طريق نمابر شماره 33444475-044 مکاتبه 

نمایند.
آدرس: دفتر امور قراردادها واقع در اروميه، خيابان مولوي، شركت گاز استان 

آذربايجانغربي، طبقه اول، اتاق 102
مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل‌های لازم بر عهده 
مناقصه‌گران می‌باشد. براي آگاهي از اخبار، آگهي‌هاي مناقصه، مزايده و عملكرد 
شركت گاز استان آذربايجان غربي مي‌توانيد به كانال پيام‌رسان سروش به آدرس 

WAZARGAS@ مراجعه فرماييد. 

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی 

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان آذربایجان غربی

)نوبت دوم(

شناسه آگهی:1550743

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/31

 

»فراخوان عمومی«
آگهي مناقصه عمومي یک مرحله‌ای

پارک علم و فناوری هرمزگان در نظر دارد اجرای عملیات موضوع این 
آگهی را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به پیمانکار واجد شرایط 

واگذار نماید.
1- مناقصه‌گزار: پارک علم و فناوری هرمزگان

2- موضوع مناقصه: اجراي عمليات ساماندهی تلاقی مسیر هدایت آب‌های 
سطحی )کانال( و مسیر جاده‌ها به همراه محوطه‌سازی اطراف سوله‌های 
کارگاهی پارک علم و فناوری هرمزگان با برآورد اولیه 25.520.769.597 

ريال
3- محل اجرای پروژه: استان هرمزگان، کیلومتر 9 جاده بندرعباس – 

میناب، سایت پارک علم و فناوری هرمزگان جنب دانشگاه هرمزگان
4- شرایط: گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل دارای رتبه‌بندی پایه 5 

ابنیه یا راه از سازمان برنامه و بودجه
5- مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه: ضمانتنامه بانكي به 
مبلغ 1.276.038.480 ريال مي‌باشد كه فقط به ‌صورت ضمانت‌نامه 
بانكي و يا واريز نقدي در وجه پارک علم و فناوری هرمزگان به شماره 
 شبا IR  910100004001098707378779 نزد بانک مرکزی قابل‌ قبول

 است.
6- مدت تضمین شرکت در مناقصه: جهت ضمانتنامه بانکی سه ماه 

شمسی
7- تاریخ توزیع اسناد مناقصه: از روز شنبه مورخ 1402/05/28 لغایت 

روز چهارشنبه مورخ 1402/06/01
8- محل دريافت اسناد مناقصه: سامانه معاملات الکترنیکی دولت )ستاد( 

www.setadiran.ir  به آدرس
9- محل تحويل و بازگشايي پاكات: دبیرخانه پارک علم و فناوری 
هرمزگان واقع در بندرعباس، خیابان آیت‌اله غفاری شمالی، برج فناوری 
 هرمز و همچنین سامانه معامات الکترنیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir
»لازم به ذکر است مناقصه‌گر می‌بایست علاوه بر ارائه پیشنهاد در سامانه 
تدارکات الکترنیکی دولت )ستاد(، اصل پاکت الف را به دبیرخانه این پارک 
تسلیم نماید و در صورت نیاز به کنترل مدارک ملزم به ارائه اسناد فیزیکی 

می‌باشد.«
10- آخرین مهلت تحویل اسناد و مدارک: ساعت 13:00 روز شنبه 

مورخ 1402/06/11
11- زمان بازگشایی پیشنهادهای رسیده: روز یکشنبه مورخ 

1402/06/12 راس ساعت 09:00
 توضيحات: - به پيشنهادات فاقد مدارک و مهر و امضاي مشروط، مخدوش 
و پيشنهادهايي كه بعد از انقضاي مدت مقرر آگهي در مناقصه واصل شده 

ترتيب اثر داده نخواهد شد.
- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است.

ضمنا هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

شناسه آگهی: 1552522


